
OBJEDNÁVKA é. 170 840
. HEPOP01GIFM0

Č.j.: MPPH 64577/201?
Datum: 16.5,2017

Dodavatel; Odběratel: {FAKTURAČNÍ ADRESA)
SvB,S Universal spot. s.r.o< HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Ledařská 433/9 Městská policie hl. m, Prahy
147 00, Praha - Braník Korunní 98
mail; sbs<S),sbsuni versa Lez 101 00 Praha 10
tel: IC: 080S4P81 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 62.0023 ~ 5157998/6000
i Č: 63668441 PPF banka a.s.( Praha 1ť Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: 
Kontaktní osoba:

Ředitelství Městské policie HMP Praha 2, Korunní 15, Praha 2
Tel:

Objednáváme u Vás.:

Opravu a sanační práce sklepních prostor (archivů). Opravu dvorního traktu a odstranění vlhkosti 
dle rozsahu určeného cenovou nabídkou. Víz* příloha č. 1

na adresa: Korunní 15, Praha 2

Předání stavby: Za přítomností technického
Započatí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi

Cenová nabídka viz. příloha & T

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených, prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dlé manuálu výrobce a dodán ftpříslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem*

celková oena bez DPH: 
celková cena vč. DPH:

Platba:

454 332,00 Kč 
649 741,72 Kč

Fakturou $e splaíností 21 dní 
íb objednávky, ' 

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

y případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon 5. 340/2015 

Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem.1*-

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn*:
N. s.:

rx
Mgr. Vendif% Kozisková 

náměstkyně ředitele prc^ekoríomiku UP HUP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská poličte hi m. Prahy 
Korunní 93,101 00 Praha 10

Akceptace objednávky
dhe: y/fc jí. Jůffy- 

razítko a podpis:

;š 9/433. Pmrvi 

DIČ: 003668441 (f)

105*2
Hlavni město Praha se sídtem Mariánské nám. 2,110 01 Ptáte 1, IČO; GQP64531 s plněním ve.prospěch orgánu; Hlavního méstePrchy * 

Městské policie hl. m, Prahy, Kojtmnl S3,101 00 Praha 1D (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

1^791182128231448117002814



t i CdE^&^AYKY h. ho-

S.B.S, UNIVERSAL spoi s r.o« 
stavební a obchodní společnost

CENOVÁ NABÍDKA
NA

Opravu sklepních prostor, dvora a fasádního soklu z ulice 
Korunní 15, Praha 2 
STAVEBNÍ ÚDRŽBA

ZPRACOVÁNO : Květen 2017



NABÍDKA PRACÍ NA OPRAVY

Identifikační údaie
Objednatel:
Městská policie hi.m. Prahy
Útvar provozního a logistického zabezpečení 
Kundratka 19, Praha 8

S.B.S. Universal spol. s r.o.
Ledařská 433/9 
Praha 4 - Bráník 
IČO: 63668441

Předmět nabídky

Předmětem nabídky je dodání a provedení stavebních prací nutných k provedení 
oprav sklepních prostor a dvora. Vše v prostorech budovy Městské policie hl. m. 
Prahy, která se nachází na adrese Korunní 15, Praha 2. Podkladem pro zpracování 
nabídky jsou předané pokyny k záměru oprav a osobní prohlídka na místě 
budoucího stavebního díla.

Cena nabídky

Cena nabídky je kalkulována na základě rozpočtových položek a jednotek firmy 
S.B.S. Universal spol. s r.o. a na tuto akci činí dle etap rozpisu prováděných prací.

REKAPITULACE

Prováděné opravy

Součet bez DPH 
DPH 21%

Součet celkem s DPH

454.332,-

454.332,-
95.410,-

549.742,-Kč

Na dílo bude zřejmě, po splnění všech pravidel a zákonů uplatněna přenesená daňová 
povinnost.



Cenová nabídka 
rozsah a typ prováděné práce

Oprava poškozených vnitřních omítek
Škrábání malby 300m2 15 4.500,-
Odstranění štukové vrstvy 150m2 110 16.500,-
Otlučení omítek 100m2 150 15.000,-
Proškrabání spár 50m2 100 5.000,-
Penetrace zdivá 300m2 16 4.800,-
Sanační omítka, tam kde je nutná 50m2 680 34.000,-
Omítky VPC 100m2 240 24.000,-
Štuk sanační 50m2 240 12.000,-
Štuk omítek VPC 150m2 130 19.500,-
Mřížky do dveří 12ks 670 8.040,-
Průrazy pod okny pr. 5cm 28ks 250 7.000,-
Větráky pr. 15cm, otvory, elektro 4ks 4150 16.600,-

Součet 166.940,-

Malba prostoru 1PP
Očištění podkladu malby 717m2 1,50 1.075,-
Penetrace podkladu 717m2 18 12.906,-
Malba Remal, Primalex, 2x, bílá 717m2 41 29.397,-

Součet 43.378,-

Oprava dvorního traktu
Demontáže stávající vrstvy dvora do 20cm 135m2 200 27.000,-
Demontáž poškozených omítek dvora 50m2 150 7.500,-
Kontrola odvodnění dvora, asi drobná oprava 1ks 11800 11.800,-
Oprava malého světlíkulxl ,2x0,5m 1ks 10600 10.600,-
Hutnění zásypu po vrstvách 2x 270m2 25 6.750,-
Podsyp pod beton dvora - štěrk 12m3 575 6.900,-
Nová vrstva dvora, 3cm beton, síť 135m2 815 110.025,-
Nové omítky nebo štuk stěn, barva stěn 50m2 580 29.000,-

Součet 209.575,-

Ostatní práce a dodávky
Přesun hmot 1soub 7500 7.500,-
Stavební úklid 200m2 10 2.000,-
Odvoz suti 7,5m3 1150 8.625,-
Pomocné lešení 40 m2 115 4.600,-
Doprava 1soub 5000 5.000,-

27.725,-Součet



REKAPITULACE
Oprava - vnitřní omítky 166.940,-
Malba prostoru 1PP 43.378,-
Oprava dvorního traktu 209.575,-
Ostatní práce a dodávky 27.725,-

Součet 447.618,-
VRN 1,5% 6.714,-

Cena celkem za prováděné opravy 454.332,-

Cena neobsahuje příslušné DPH

Termín realizace a záruka díla

Termín realizace je závislý na přesném datu zahájení prací naše firma navrhuje 
tyto termíny:
Termín zahájení prací: při předání staveniště
Termín dokončení prací: do 35 pracovních dní
Záruka na provedené dílo činí 36 měsíců od dne předání díla zadavateli.

Zadávací podklady

Podkladem pro vypracování této nabídky byla osobní prohlídka na místě budoucího 
díla a předaná projektová dokumentace budoucího díla.

Závěrečné ustanovení

Tato cenová nabídka je časově omezena na dobu do pěti měsíců od jejího 
předání partnerovi, který se zavazuje nezveřejnit nebo neposkytnout třetím osobám 
údaje obsažené v této cenové nabídce. Rozsah, výměra nebo druh technologie se 
v průběhu realizace může po dohodě obou stran změnit.

V Praze dne: 
Zpracoval:

4.5.2017
S.B.S. Universal spol. s r.o. 
Ledařská 9. Praha 4


